UM IMÓVEL EM ALVENÁRIA SUSPENSO UM IMÓVEL EM ALVENÁRIA E SEU RESPECTIVO TERRENO, CONSTITUIDO DO LOTE NUMERO OITENTA E NOVE(89),
DA QUADRA NUMERO DOIS(2), DO LOTEAMENTO DENOMINADO SITIO SÃO JOSÉ, SITUADO NO DISTRITO SEDE DESTE MUNICIPIO DE VIAMÃO, MEDINDO
VINTE METROS(20M) DE FRENTE, A LESTE, A ANTIGA ESTRADA DO PASSO DO FIUZA, ATUAL RODOVIA CEL. ACRICIO MARTINS PRATES, POR CENTO E
SETENTA E DOIS METROS(172m), DE UM LADO, AO NORTE, ONDE SE DIVIDE COM O LOTE NUMERO NOVENTA(90),E, PELO OUTRO LADO AO SUL, SE
DIVIDE COM O LOTE NUMERO OITENTA E OITO(88), EM CUJA DIVISA MEDE CENTO E CINQUENTA E DOIS METROS(152m), E, FINALMENTE PELOS
FUNDOS, AO OESTE, ONDE MEDE VINTE E SEIS METROS(26m), DIVIDE-SE COM O LOTE NUMERO NOVENTA E SETE(97), DISTANTE CENTO E CINQUENTA
METROS E CINQUENTA CENTIMENTROS(150m50) DO VERTICE MAIS PRÓXIMO DO BISEL FORMADO PELA RODOVIA CEL.